Директору

Муниципального учреждения

по работе с молодежью

«Молодежный Центр»

М.С. Вагановой

Заявление

  Прошу принять меня   __________________________________________

________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год, месяц, число рождения)

в «Трудовые отряды Главы» по благоустройству территории города

Электросталь на период ___________________________________________

        ( указать ОДИН месяц работы)

в должности «уборщик территорий».

 С условиями работы ознакомлен (а).

Претензий не имею.

«____»_____________ 2023 год   ___________________ /_______________/